



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 952 709 003 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | STAVANGER INSTALLASJON AS |
| Forretningsadresse: | Auglendsdalen 79 4017 STAVANGER |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|---------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Rune Runestad |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 23.08.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 99 624 620 | 105 569 039 |
| Annen driftsinntekt | | 233 356 | 431 676 |
| Sum inntekter | | 99 857 976 | 106 000 715 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 48 191 716 | 59 302 320 |
| Lønnskostnad | | 42 996 018 | 40 229 137 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 498 530 | 1 245 200 |
| Annen driftskostnad | | 8 844 072 | 8 750 735 |
| Sum kostnader | | 101 530 336 | 109 527 393 |
| Driftsresultat | | -1 672 360 | -3 526 677 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | | 2 918 000 |
| Annen renteinntekt | | 256 149 | 331 687 |
| Sum finansinntekter | | 256 149 | 3 249 687 |
| Annen rentekostnad | | 982 | 6 013 |
| Sum finanskostnader | | 982 | 6 013 |
| Netto finans | | 255 167 | 3 243 674 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 417 193 | -283 003 |
| Skattekostnad på resultat | | -141 806 | -647 914 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 275 387 | 364 911 |
| Årsresultat | | -1 275 387 | 364 911 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 275 387 | 364 911 |
| Totalresultat | | -1 275 387 | 364 911 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|----------------|
| til annen egenkapital | | | 364 911 |
| fra annen egenkapital | | -1 275 387 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 275 387 | 364 911 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 1 496 900 | 2 362 107 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 496 900 | 2 362 107 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter og bygninger | | 2 414 925 | 2 720 364 |
| Maskiner og anlegg | | 4 842 931 | 3 792 797 |
| Driftsløsøre og lignende | | 1 673 731 | 1 133 224 |
| Sum varige driftsmidler | | 8 931 588 | 7 646 384 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 27 678 056 | 27 678 056 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 491 258 | 391 258 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 29 669 314 | 29 569 314 |
| Sum anleggsmidler | | 40 097 802 | 39 577 806 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varebeholdning | | 1 302 248 | 984 248 |
| Sum varer | | 1 302 248 | 984 248 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 26 797 090 | 20 309 449 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 891 521 | 10 344 383 |
| Sum fordringer | | 37 688 611 | 30 653 832 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd og kontanter | | 14 451 153 | 14 279 122 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 451 153 | 14 279 122 |
| Sum omløpsmidler | | 53 442 013 | 45 917 202 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 93 539 814 | 85 495 007 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 4 550 000 | 4 550 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 3 570 319 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 9 120 319 | 5 550 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 59 036 892 | 60 312 279 |
| Udisponert resultat | | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 59 036 892 | 60 312 279 |
| Sum egenkapital | | 68 157 211 | 65 862 279 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 12 175 298 | 6 885 927 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 932 748 | 6 281 969 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 274 558 | 6 464 832 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 25 382 604 | 19 632 728 |
| Sum gjeld | | 25 382 604 | 19 632 728 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 93 539 814 | 85 495 007 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 199 779 912 | 212 001 145 |
| Annen driftsinntekt | | 1 070 384 | 3 983 232 |
| Sum inntekter | | 200 850 296 | 215 984 377 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 84 550 098 | 104 307 888 |
| Lønnskostnad | | 89 233 705 | 88 019 464 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 2 944 664 | 2 350 850 |
| Annen driftskostnad | | 18 988 199 | 19 177 558 |
| Sum kostnader | | 195 716 666 | 213 855 760 |
| Driftsresultat | | 5 133 630 | 2 128 617 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 700 000 | 519 161 |
| Annen renteinntekt | | 477 665 | 766 578 |
| Annen finansinntekt | | 63 309 | |
| Sum finansinntekter | | 1 240 974 | 1 285 739 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 6 384 | |
| Annen rentekostnad | | 2 165 234 | 1 648 323 |
| Annen finanskostnad | | 448 020 | 186 278 |
| Sum finanskostnader | | 2 619 637 | 1 834 601 |
| Netto finans | | -1 378 663 | -548 862 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 754 967 | 1 579 755 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 960 319 | 280 732 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 794 648 | 1 299 023 |
| Årsresultat | | 2 794 648 | 1 299 023 |
| Minoritetsinteresser | | 1 981 267 | 1 533 579 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 813 381 | -234 556 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Totalresultat | | 813 381 | -234 556 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 794 648 | 1 299 023 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 2 660 427 | 3 925 371 |
| Goodwill | | 941 766 | 1 177 208 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 602 193 | 5 102 579 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 43 411 629 | 42 750 926 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 8 617 018 | 6 516 077 |
| Sum varige driftsmidler | | 52 028 647 | 49 267 003 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 3 155 503 | 1 907 867 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 554 000 | 1 554 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 709 503 | 3 461 867 |
| Sum anleggsmidler | | 60 340 343 | 57 831 449 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 6 648 306 | 6 177 606 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 49 410 559 | 45 460 068 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 474 122 | 5 859 784 |
| Sum fordringer | | 59 884 681 | 51 319 852 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 151 200 | 157 584 |
| Sum investeringer | | 151 200 | 157 584 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 32 103 805 | 31 964 973 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 103 805 | 31 964 973 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 98 787 992 | 89 620 015 |
| SUM EIENDELER | | 159 128 335 | 147 451 464 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|------------------|------------------|
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 4 550 000 | 4 550 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 3 570 319 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 9 120 319 | 5 550 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 55 601 153 | 54 787 774 |
| Minoritetsinteresser | | 13 672 526 | 12 671 259 |
| Sum opptjent egenkapital | | 69 273 679 | 67 459 033 |

Sum egenkapital

78 393 998 **73 009 033**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 33 364 716 | 32 824 157 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 33 364 716 | 32 824 157 |

Sum langsiktig gjeld

33 364 716 **32 824 157**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 506 967 | 1 539 476 |
| Leverandørgjeld | | 17 373 384 | 13 591 444 |
| Betalbar skatt | | 702 388 | 750 837 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 13 370 597 | 12 868 164 |
| Utbytte | | 980 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 13 436 285 | 12 868 353 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 47 369 621 | 41 618 274 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 80 734 337 | 74 442 431 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 159 128 335 | 147 451 464 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750797

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 709 003
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Auglendsdalen 79
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Runestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.08.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 99 624 620 | 105 569 039 |
| Annen driftsinntekt | | 233 356 | 431 676 |
| Sum inntekter | | 99 857 976 | 106 000 715 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 48 191 716 | 59 302 320 |
| Lønnskostnad | | 42 996 018 | 40 229 137 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 498 530 | 1 245 200 |
| Annen driftskostnad | | 8 844 072 | 8 750 735 |
| Sum kostnader | | 101 530 336 | 109 527 393 |
| Driftsresultat | | -1 672 360 | -3 526 677 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | | 2 918 000 |
| Annen renteinntekt | | 256 149 | 331 687 |
| Sum finansinntekter | | 256 149 | 3 249 687 |
| Annen rentekostnad | | 982 | 6 013 |
| Sum finanskostnader | | 982 | 6 013 |
| Netto finans | | 255 167 | 3 243 674 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 417 193 | -283 003 |
| Skattekostnad på resultat | | -141 806 | -647 914 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 275 387 | 364 911 |
| Årsresultat | | -1 275 387 | 364 911 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 275 387 | 364 911 |
| Totalresultat | | -1 275 387 | 364 911 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| til annen egenkapital | | | 364 911 |
| fra annen egenkapital | | -1 275 387 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 275 387 | 364 911 |



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 1 496 900 | 2 362 107 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 496 900 | 2 362 107 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter og bygninger | | 2 414 925 | 2 720 364 |
| Maskiner og anlegg | | 4 842 931 | 3 792 797 |
| Driftsløsøre og lignende | | 1 673 731 | 1 133 224 |
| Sum varige driftsmidler | | 8 931 588 | 7 646 384 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 27 678 056 | 27 678 056 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 491 258 | 391 258 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 29 669 314 | 29 569 314 |
| Sum anleggsmidler | | 40 097 802 | 39 577 806 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varebeholdning | | 1 302 248 | 984 248 |
| Sum varer | | 1 302 248 | 984 248 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 26 797 090 | 20 309 449 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 891 521 | 10 344 383 |
| Sum fordringer | | 37 688 611 | 30 653 832 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd og kontanter | | 14 451 153 | 14 279 122 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 451 153 | 14 279 122 |
| Sum omløpsmidler | | 53 442 013 | 45 917 202 |
| SUM EIENDELER | | 93 539 814 | 85 495 007 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | |
| Aksjekapital | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 4 550 000 | 4 550 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 3 570 319 | |
| Sum innskutt egenkapital | 9 120 319 | 5 550 000 |
| Opptjent egenkapital | | |
| Annen egenkapital | 59 036 892 | 60 312 279 |
| Udisponert resultat | | |
| Sum opptjent egenkapital | 59 036 892 | 60 312 279 |
| Sum egenkapital | 68 157 211 | 65 862 279 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 12 175 298 | 6 885 927 |
| Skyldig offentlige avgifter | 5 932 748 | 6 281 969 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 274 558 | 6 464 832 |
| Sum kortsiktig gjeld | 25 382 604 | 19 632 728 |
| Sum gjeld | 25 382 604 | 19 632 728 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 93 539 814 | 85 495 007 |



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 199 779 912 | 212 001 145 |
| Annen driftsinntekt | | 1 070 384 | 3 983 232 |
| Sum inntekter | | 200 850 296 | 215 984 377 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 84 550 098 | 104 307 888 |
| Lønnskostnad | | 89 233 705 | 88 019 464 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 2 944 664 | 2 350 850 |
| Annen driftskostnad | | 18 988 199 | 19 177 558 |
| Sum kostnader | | 195 716 666 | 213 855 760 |
| Driftsresultat | | 5 133 630 | 2 128 617 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | 700 000 | 519 161 |
| Annen renteinntekt | | 477 665 | 766 578 |
| Annen finansinntekt | | 63 309 | |
| Sum finansinntekter | | 1 240 974 | 1 285 739 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 6 384 | |
| Annen rentekostnad | | 2 165 234 | 1 648 323 |
| Annen finanskostnad | | 448 020 | 186 278 |
| Sum finanskostnader | | 2 619 637 | 1 834 601 |
| Netto finans | | -1 378 663 | -548 862 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 960 319 | 280 732 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 794 648 | 1 299 023 |
| Årsresultat | | 2 794 648 | 1 299 023 |
| Minoritetsinteresser | | 1 981 267 | 1 533 579 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 813 381 | -234 556 |
| Totalresultat | | 813 381 | -234 556 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Sum overføringer og
disponeringer

2 794 648

1 299 023



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 2 660 427 | 3 925 371 |
| Goodwill | | 941 766 | 1 177 208 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 602 193 | 5 102 579 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 43 411 629 | 42 750 926 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | 8 617 018 | 6 516 077 |
| Sum varige driftsmidler | | 52 028 647 | 49 267 003 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 3 155 503 | 1 907 867 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 554 000 | 1 554 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 709 503 | 3 461 867 |
| Sum anleggsmidler | | 60 340 343 | 57 831 449 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 6 648 306 | 6 177 606 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 49 410 559 | 45 460 068 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 474 122 | 5 859 784 |
| Sum fordringer | | 59 884 681 | 51 319 852 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 151 200 | 157 584 |
| Sum investeringer | | 151 200 | 157 584 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 32 103 805 | 31 964 973 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 103 805 | 31 964 973 |
| Sum omløpsmidler | | 98 787 992 | 89 620 015 |
| SUM EIENDELER | | 159 128 335 | 147 451 464 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 4 550 000 | 4 550 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 3 570 319 | |
| Sum innskutt egenkapital | 9 120 319 | 5 550 000 |

Opptjent egenkapital

| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 55 601 153 | 54 787 774 |
| Minoritetsinteresser | 13 672 526 | 12 671 259 |
| Sum opptjent egenkapital | 69 273 679 | 67 459 033 |

Sum egenkapital

78 393 998 **73 009 033**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner | 33 364 716 | 32 824 157 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 33 364 716 | 32 824 157 |

Sum langsiktig gjeld

33 364 716 **32 824 157**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

| | | |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| kredittinstitusjoner | 1 506 967 | 1 539 476 |
| Leverandørgjeld | 17 373 384 | 13 591 444 |
| Betalbar skatt | 702 388 | 750 837 |
| Skyldig offentlige avgifter | 13 370 597 | 12 868 164 |
| Utbytte | 980 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 436 285 | 12 868 353 |
| Sum kortsiktig gjeld | 47 369 621 | 41 618 274 |

Sum gjeld

80 734 337 **74 442 431**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

159 128 335 **147 451 464**



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 952 709 003
STAVANGER INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernets virksomhet er å utføre elektroinstallasjon innen sterk og svakstrøm. Konsernets virksomhet drives i Rogaland via morselskapet Stavanger Installasjon og datterselskapene Ryfylke elektriske, Finnøy elektro og Bryne Elektriske. Konsernets er totalleverandør innen sterkstrøm og svakstrøm i Rogaland. Konsernet driver også i noen grad utleie av næringseiendom gjennom datterselskapet GBE Eiendom AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktig strategiske målsetting for årene framover. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets og konsernets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2023. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i 2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet vært tilfredsstillende. Selskapet og konsernet arbeider kontinuerlig med å forbedre det interne miljøet. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Totalt sykefravær siste år har vært ca. 3,2 %. Det har ikke vært ulykker i 2023 som har medført lengre sykeperioder på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Konsernet tilstreber å etterleve de krav som gjelder og de forventninger som stilles når det gjelder likestilling mellom kjønnene og arbeid mot diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

I morselskapet Stavanger Installasjon AS var det 31.12.2023, 55 ansatte hvorav 3 kvinner og 52 menn. I konsernet var det 31.12.2023 125 ansatte hvorav 7 kvinner og 118 menn.

Selskapet har ingen deltidsansatte eller ufrivillige deltidsansatte.

| Kjønnsbalanse | | Midlertidig ansatte | | Foreldrepermisjon | | Faktisk deltid | | Ufrivillig deltid | |
|----------------|-------------|---------------------|-------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------|-------------|-------------------|-------------|
| Antall kvinner | Antall menn | Antall kvinner | Antall menn | Kvinnens uttak (gj.snitt antall uker) | Menns uttak (gj.snitt antall uker) | Antall kvinner | Antall menn | Antall kvinner | Antall menn |
| 3 | 52 | 2 | 3 | 0 | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 |

Tabell 1

Mer informasjon om dette finnes på selskapets nettside: <https://www.si.no/>



Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Styreansvarsforsikring

Virksomheten har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Miljørapportering

Konsernet har over flere år hatt en miljøplan som årlig revideres. Konsernet har hatt spesielt fokus på kildesortering av avfall, bilpark som i stor grad er elektrisk og leide lokaler. Morselskapet flyttet inn i nye lokaler i 2022, der det blant annet er foretatt utskiftning av vinduer, lysarmatur og installert solseller på tak.

Konsernet har også satt i gang et prosjekt knyttet til klimaregnskap for å kunne måle faktisk utslipp over tid og se effekten av de tiltak som iverksettes.

Åpenhetsloven

Konsernet utarbeidet og publiserte åpenhetsrapport på morselskapets nettside innen 30.06.2023. I løpet av høsten 2023 og videre i 2024 har konsernet jobbet videre med systematisering og intern kompetanseheving i konsernet hva gjelder bevisstgjøring knyttet til åpenhetsloven.

Fremtidig utvikling.

Konsernets strategi er å foredle og videreutvikle de selskaper og forretningsområder som i dag ligger i konsernet. Selskapet og konsernet er under stadig press for å holde på og utdanne nok ansatte. I tillegg har konsernet en utfordring i et presset marked, pandemien har rammet oss hardt men vi har tilpasset oss og selskapet prøver å posisjonere seg i markedet samtidig som selskapet og konsernet trekker på felles ressurser for å optimalisere og utnytte selskapet og konsernets ressurser på best mulig måte.

Resultat, kontantstrøm, investering, finansiering og likviditet

Selskapet hadde i 2023 en omsetning på 99,9 mill. mot 106 mill. i 2022. Årsresultatet i 2023 ble for selskapet -1,3 mill. mot 0,4 mill. i 2022 og for konsernet 2,8 mill. i 2023 mot 1,3 mill. i 2022.

Selskapet og konsernets finansielle stilling betegnes som god. Selskapet har de to siste årene hatt negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Konsernet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023. Selskapets total kapital var ved utgangen av året kr 93,5 mill. mot 85,5 mill. året før. For konsernet var total kapitalen 159,1 mill., mot 147,5 året før. Egenkapitalen ved utgangen av året var for selskapet kr 68,2 mill. mot kr 65,9 mill. i 2022 og tilsvarende var egenkapitalen for konsernet 78,4 mill. i 2023 og 73 mill. i 2022. Selskapet hadde en egenkapitalprosent på ca. 72,8 % 31.12.2023 sammenlignet med 77 % 31.12.2022. Tilsvarende for konsernet var henholdsvis 49,3 % og 49,5 %.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er ikke dirkete eksponert i valuta. Selskapet er også lite eksponering mot endringer i rentenivået, da selskapet har lite rentebærende gjeld. Konsernet har en større andel ekstern finansiering og er mer utsatt for endringer i rentenivået.



Stavanger Installasjon AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav til moderat. Dette er blant annet basert på historisk lave tap, men også implementere rutiner for oppfølging og inndrivning av utestående krav.

Likviditetsrisiko


Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at underskuddet t i Stavanger Installasjon AS på kr 1 275 387 disponeres ved: Overføring fra annen egenkapital med kr 1 275 387

Stavanger, 23. august 2024


Tor Inge Gimre
Daglig leder


Rune Runestad
Styrets leder



STAVANGER INSTALLASJON AS

| Morselskap | | Konsern | |
|--------------------|--------------------|---|--------------------|
| 2023 | 2022 | | |
| | | Driftsinntekter og driftskostnader | Note |
| 99 624 620 | 105 569 039 | Salgsinntekt | 199 779 912 |
| 233 356 | 431 676 | Annen driftsinntekt | 1 070 384 |
| 99 857 976 | 106 000 715 | Sum driftsinntekter | 200 850 296 |
| | | | 215 984 377 |
| 48 191 716 | 59 302 320 | Varekostnader | 84 550 098 |
| 42 996 018 | 40 229 137 | Lønnskostnader m.m. | 89 233 705 |
| 1 498 530 | 1 245 200 | Ordinære avskrivninger | 2 944 664 |
| 8 844 072 | 8 750 735 | Annen driftskostnad | 18 988 199 |
| 101 530 336 | 109 527 392 | Sum driftskostnader | 195 716 666 |
| | | | 213 855 760 |
| -1 672 360 | -3 526 677 | Driftsresultat | 5 133 630 |
| | | | 2 128 617 |
| | | Finansinntekter og finanskostnader | |
| 256 149 | 331 687 | Renteinntekt | 477 665 |
| - | 2 000 000 | Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 700 000 |
| - | 918 000 | Inntekt på investering i datterselskap | - |
| - | - | Annen finansinntekt | 63 309 |
| - | - | Verdiendring markedsbaserte verdipapirer | 6 384 |
| 982 | - | Rentekostnad | 2 165 234 |
| - | 6 013 | Annen finanskostnad | 448 020 |
| 255 167 | 3 243 674 | Resultat av finansposter | -1 378 664 |
| | | | -548 863 |
| -1 417 193 | -283 003 | Resultat før skattekostnader | 3 754 967 |
| | | | 1 579 754 |
| -141 806 | -647 914 | Skattekostnad på ordinært resultat | 960 319 |
| -1 275 387 | 364 911 | Årsresultat | 2 794 648 |
| | | | 1 299 023 |
| | | Minoritetens andel | 1 981 267 |
| | | Majoritetens andel | 813 381 |
| | | Sum | 2 794 648 |
| | | | 1 299 023 |



STAVANGER INSTALLASJON AS

| Morselskap | | | Konsern | | |
|-------------------|-------------------|--------------------------------------|---------|--------------------|--------------------|
| 2023 | 2022 | Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Goodwill | 6 | 941 766 | 1 177 208 |
| 1 496 900 | 2 362 107 | Utsatt skattefordel | 9 | 2 660 427 | 3 925 371 |
| 1 496 900 | 2 362 107 | Sum immaterielle eiendeler | | 3 602 193 | 5 102 579 |
| 2 414 925 | 2 414 925 | Tomt og bygninger | 6 | 43 411 629 | 42 750 926 |
| 6 516 662 | 5 231 459 | Driftsløsøre og lignende | 6 | 8 617 018 | 6 516 077 |
| 8 931 588 | 7 646 384 | Sum varige driftsmidler | | 52 028 647 | 49 267 003 |
| 27 678 056 | 27 678 056 | Investering i datterselskap | 7 | - | - |
| 1 500 000 | 1 500 000 | Investering i tilknyttet selskap | 7 | 3 155 503 | 1 907 867 |
| 491 258 | 391 258 | Lån til foretak i samme konsern | | - | - |
| - | - | Andre aksjer | | 1 554 000 | 1 554 000 |
| 29 669 314 | 29 569 314 | Sum finansielle anleggsmidler | | 4 709 503 | 3 461 867 |
| 40 097 802 | 39 577 805 | Sum anleggsmidler | | 60 340 343 | 57 831 449 |
| 1 302 248 | 984 248 | Varebeholdning | | 6 648 306 | 6 177 606 |
| 1 302 248 | 984 248 | Sum varer | | 6 648 306 | 6 177 606 |
| 26 797 090 | 20 309 449 | Kundefordringer | 11 | 49 410 559 | 45 460 068 |
| 10 891 521 | 10 344 383 | Andre fordringer | | 10 474 122 | 5 859 784 |
| 37 688 611 | 30 653 832 | SUM FORDRINGER | | 59 884 681 | 51 319 852 |
| - | - | Markedsbaserte aksjer | | 151 200 | 157 584 |
| - | - | Sum investeringer | | 151 200 | 157 584 |
| 14 451 153 | 14 279 122 | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 32 103 805 | 31 964 973 |
| 53 442 013 | 45 917 202 | Sum omløpsmidler | | 98 787 992 | 89 620 015 |
| 93 539 814 | 85 495 007 | Sum eiendeler | | 159 128 335 | 147 451 464 |



STAVANGER INSTALLASJON AS

| Morselskap | | Konsern | | |
|-------------------|-------------------|---------|--------------------|--------------------|
| 2023 | 2022 | Note | 2023 | 2022 |
| 1 000 000 | 1 000 000 | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| 4 550 000 | 4 550 000 | | 4 550 000 | 4 550 000 |
| 3 570 319 | - | | 3 570 319 | - |
| 9 120 319 | 5 550 000 | | 9 120 319 | 5 550 000 |
| 59 036 892 | 60 312 279 | | 55 601 153 | 54 787 774 |
| - | - | | 13 672 526 | 12 671 259 |
| 59 036 892 | 60 312 279 | | 69 273 679 | 67 459 033 |
| 68 157 211 | 65 862 279 | | 78 393 998 | 73 009 033 |
| - | - | | 33 364 716 | 32 824 157 |
| - | - | | 33 364 716 | 32 824 157 |
| - | - | | 1 506 967 | 1 539 476 |
| 12 175 298 | 6 885 927 | | 17 373 384 | 13 591 444 |
| - | - | | 702 388 | 750 837 |
| 5 932 748 | 6 281 969 | | 13 370 597 | 12 868 164 |
| - | - | | 980 000 | - |
| 7 274 558 | 6 464 832 | | 13 436 286 | 12 868 353 |
| 25 382 604 | 19 632 728 | | 47 369 622 | 41 618 274 |
| 25 382 604 | 19 632 728 | | 80 734 338 | 74 442 431 |
| 93 539 814 | 85 495 007 | | 159 128 335 | 147 451 464 |

Stavanger, 23. august 2024
Styret i Stavanger Installasjon AS


Rune Runestad
Styreleder


Tor Inge Gimre
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling - mor /konsern

Stavanger Installasjon AS

| Morselskap | | Konsern | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| -1 417 193 | -283 003 | 5 554 967 | 1 579 755 |
| - | 0 | -750 837 | -649 946 |
| -232 814 | -283 325 | -418 976 | -283 325 |
| 1 498 530 | 1 245 200 | 2 944 664 | 2 350 850 |
| -318 000 | 0 | -470 700 | -600 404 |
| -6 487 641 | -2 279 220 | -5 750 491 | -4 801 190 |
| 5 289 371 | 979 279 | 3 781 940 | 665 339 |
| 0 | 0 | 0 | -519 161 |
| 4 390 697 | -163 486 | 1 092 105 | -1 250 074 |
| 2 722 950 | -784 555 | 5 982 672 | -3 508 156 |
| A: Netto kontantstrøm fra operasjonelle | | | |
| -2 783 733 | -3 362 175 | -8 830 867 | -3 774 217 |
| 232 814 | 283 325 | 3 778 978 | 283 325 |
| -2 550 919 | -3 078 850 | -5 051 889 | -3 490 892 |
| B: Netto kontantstrøm fra investeringer | | | |
| 0 | 0 | 540 559 | -2 440 009 |
| 0 | 0 | -32 509 | 199 217 |
| 0 | 0 | 0 | -882 000 |
| 0 | 0 | 700 000 | 2 000 000 |
| 0 | | 0 | 0 |
| 0 | | 0 | 3 077 114 |
| 0 | -2 194 065 | -2 000 000 | -2 790 266 |
| 0 | -2 194 065 | -791 950 | -835 944 |
| C: Netto kontantstrøm fra finansiering | | | |
| 172 031 | -6 057 470 | 138 833 | -7 834 992 |
| A+B+C: Endring i kontanter gjennom året | | | |
| 14 279 122 | 20 336 592 | 31 964 973 | 39 799 965 |
| 14 451 153 | 14 279 122 | 32 103 805 | 31 964 973 |
| = Beholdning av kontanter 31.12 | | | |



Konsernet Stavanger Installasjon AS

Foretaksnr.: 952 709 003

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapsinformasjon i samsvar med god regnskapsskikk krever at ledelsen benytter rimelige estimater og forutsetninger ved utarbeidelsen av resultatregnskapet. De estimater og forutsetninger som gjøres ved periodeslutt påvirker også verdien av eiendeler og gjeld samt noteopplysninger. De virkelige tall kan avvike fra disse estimater.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser den samlede finansielle stillingen når morselskapet Stavanger Installasjon AS, og alle datterselskaper hvor Stavanger Installasjon AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av aksjekapitalen, eller har betydelig innflytelse, presenteres som en økonomisk enhet.

Datterselskaper som konsolideres

Eierandeler i datterselskap blir konsolidert etter oppkjøpsmetoden i konsernregnskapet. Dette innebærer at differansen mellom historisk kostpris for aksjene og selskapets samlede egenkapital på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til eiendeler og gjeld i konsernregnskapet. Eventuell restverdi blir behandlet som goodwill i konsernregnskapet.

Interne fordringer og gjeld samt alle vesentlige transaksjoner mellom konsernselskapene herunder intern fortjeneste i varebeholdning, er eliminert.

Goodwill

Goodwill avskrives lineært i resultatregnskapet over den periode den vurderes å ha verdi for konsernet. Avskrivning av goodwill skjer fra og med oppkjøpstidspunktet.

Vurdering – og klassifiseringsprinsipper

Klassifisering

Eiendeler og gjeld som knytter seg til virksomhetens produksjon og varekretsløp, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk, klassifiseres som omløpsmidler. Øvrige eiendeler og gjeld klassifiseres som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Virksomhetsområder

Konsernets virksomhet defineres til å omfatte ett virksomhetsområde. I tråd med god regnskapsskikk presenteres tall for driftsinntekter fordelt på geografisk oppdeling.

Kontanter, bank og lignende

Kontanter, bank og lignende inkluderer kontanter og bankinnskudd.

Fordringer

Fordringer oppføres i balansen til pålydende verdi etter fradrag for forventet tap.



Noter til regnskapet for 2023

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Aksjer i datterselskap

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres under finansinntekter såfremt samlede utdelinger ikke overstiger opptjent overskudd i Stavanger Installasjon AS eiertid. Eventuell utdeling utover opptjent overskudd i konsernets eiertid reguleres mot aksjenes kostpris. Gevinst ved salg av aksjer i datterselskap klassifiseres som finansinntekter i resultatregnskapet. Eventuelt tap/nedskrivninger klassifiseres som finanskostnader i resultatregnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer hvor Stavanger Installasjon AS med datterselskaper ikke har betydelig innflytelse vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres under finansinntekter. Gevinst og tap ved salg samt eventuelle nedskrivninger klassifiseres som finansposter i resultatregnskapet.

Investeringen i R2S Elektro AS regnskapsføres til egenkapitalmetoden i konsernet med virkning fra 1.1.2019, se nærmere info i note 9.

Prosjekter i arbeid

Prosjekter er medtatt etter løpende avregning. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende og det er tatt hensyn til usikkerhet ved beregning av forventet opptjent fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Påløpt inntekt bokføres under kundefordringer.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er oppført i balansen til historisk kost og fratrukket eventuelle nedskrivninger og bedriftsøkonomiske avskrivninger. Bedriftsøkonomiske avskrivninger er lineære og fastsatt etter en vurdering av driftsmiddelets tekniske/økonomiske levetid.

Utskiftninger og fornyelser som vesentlig øker driftsmiddelets kapasitet eller levetid aktiveres. Kostnader med reparasjon og vedlikehold utgiftsføres. Gevinst og tap som oppstår ved avhending av varige driftsmidler blir klassifisert som ordinære driftsinntekter og kostnader.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring – varer og tjenester

Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Ved salg av tjenester til timepris skjer inntektsføring på ytelsespunkt.

Kostnadsføring generelt

Kostnadsføring skjer når kostnadene påløper.

Kostnadsføring – aksjer

Tap ved salg og nedskrivninger relatert til aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre aksjer regnskapsføres som finansposter. Tap ved salg regnskapsføres på transaksjonstidspunktet. Nedskrivning resultatføres basert på verdimåling pr balansetidspunkt og hensyntar eventuell ny informasjon mellom balansedag og tidspunkt for regnskapsavleggelse i den grad dette er i samsvar med god regnskapsskikk.



Noter til regnskapet for 2023

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av summen av betalbare skatter og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen er beregnet med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Regnskapsmessig resultat belastes således med full skatt uavhengig av når skatten skal betales. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjonskostnader

Pensjonsordningene i konsernet består primært av innskuddsbaserte ordninger.

Konsernbidrag

Konsernbidrag er som hovedregel presentert etter nettoprinsippet, i samsvar med Norsk Regnskaps Standard for resultatanskatt.

Note 2 Virksomhetsområder og geografiske markeder

Konsernets virksomhet defineres til å omfatte ett virksomhetsområde. Konsernets inntekter er i sin helhet innvunnet i Norge.

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets og konsernets større prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektene fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Forventet totalkostnad er estimert på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

| Løpende prosjekter | Stavanger Installasjon AS | Konsern |
|--|---------------------------|------------------|
| Inntektsført på løpende prosjekter | 13 031 432 | 20 180 882 |
| Kostnader knyttet til opptjente inntekter | 8 488 272 | 13 768 648 |
| Netto resultatført inntekt | 4 543 160 | 6 412 234 |
| Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter | 0 | 0 |
| Opptjent ikke fakturerte inntekter på løpende anleggskontrakter inkludert i fordringer | 0 | 0 |
| Forskuddsfakturert på løpende prosjekter | 0 | 374 077 |

Årets endring i prosjekter er ført mot salgsinntekt i resultatregnskapet. Prosjektene er nettoført i balansen.



Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Lønnskostnader

| Stavanger Installasjon AS | | | Konsern | |
|---------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 35 243 505 | 33 298 016 | Lønninger | 73 118 365 | 71 554 086 |
| 5 350 299 | 4 542 839 | Arbeidsgiveravgift | 11 075 561 | 10 222 902 |
| 472 950 | 593 473 | Pensjonskostnader | 1 522 714 | 2 002 307 |
| 1 929 264 | 1 794 809 | Andre ytelser | 3 517 065 | 4 250 169 |
| 42 996 018 | 40 229 137 | | 89 233 705 | 88 019 464 |
| 55 | 55 | Gj.snitt årsverk | 125 | 124 |

Pensjon:

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 5 Godtgjørelser

| | Lønnskostnad/godtgjørelse |
|--------------|---------------------------|
| Daglig leder | 1 333 560 |
| Styret | 0 |

Det er ikke ytt øvrige ytelser til daglig leder. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til styret eller ledelsen i selskapet.

For Stavanger Installasjon AS er bokført godtgjørelse til revisor kr 246 565 for revisjon.

Konsernets bokførte godtgjørelse til revisor var på kr 542 738 for revisjon. Honorar for andre tjenester er kostnadsført med kr 127 935.



Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Spesifikasjon over varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Stavanger Installasjon AS

| | Tomt og bygning | Driftsmidler |
|----------------------------------|------------------------|---------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 2 414 925 | 15 423 477 |
| Tilgang | 0 | 2 783 733 |
| Avgang | 0 | 957 378 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 2 414 925 | 17 249 832 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 0 | 10 733 170 |
| Balanseført verdi pr 31.12. | 2 414 925 | 6 516 662 |
| Årets avskrivninger | 0 | 1 498 530 |

Konsern

| | Goodwill | Driftsløse Maskiner mm | Tomt og Bygning | Sum |
|---------------------------|-----------------|-------------------------------|------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 177 208 | 21 247 669 | 57 871 405 | 80 296 282 |
| Tilgang | 0 | 3 954 881 | 4 875 986 | 8 830 867 |
| Avgang | 0 | 1 233 818 | 3 360 000 | 4 593 818 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 1 177 208 | 23 968 732 | 59 387 391 | 84 533 331 |
| Akkumulerte avskrivninger | -235 442 | -15 351 714 | -15 975 761 | -31 562 917 |
| Bokført beløp 31.12 | 941 766 | 8 617 018 | 43 411 630 | 52 970 414 |
| Årets avskrivning | 235 442 | 1 853 940 | 855 282 | 2 944 664 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 3- 10 år | 50 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |



Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Stavanger Installasjon AS

| Selskap | Anskaffet | Kontor | Andel | EK(100%) | Res (100%) |
|-----------------------|-----------|-----------|-------|------------|------------|
| SI Automasjon AS | 1999 | Stavanger | 100% | 359 849 | -13 761 |
| Finnøy Elektro AS | 2004 | Finnøy | 51% | 5 611 114 | 1 079 593 |
| Bryne Elektriske AS | 2006 | Time | 51% | 9 726 420 | 1 909 753 |
| Finnøy Investering AS | 2008 | Finnøy | 51% | 1 335 031 | 159 460 |
| Ryfylke Elektriske AS | 2010 | Jørpeland | 71% | 15 505 881 | 979 359 |
| ReKelly AS | 2012 | Jørpeland | 51% | 4 806 688 | 946 540 |

Overstående selskap sammen med morselskapet Stavanger Installasjon AS utgjør konsernregnskapet for Stavanger Installasjon AS.

Tilknyttet selskap

| | | | | | |
|------------------|------|-----------|-------|-----------|------------|
| R2S Elektro AS | 2017 | Stavanger | 25% | 6 498 016 | -1 133 454 |
| Ryger Elektro AS | 2023 | Jørpeland | 23,5% | 6 282 226 | 1 796 909 |

Stavanger installasjon AS eier sammen med tre andre elektrofirma selskapet R2S Elektro AS. I forbindelse med pågående prosjekt er det avgitt en proratarisk garanti på MNOK 3.

Stavanger Installasjon:

| | Anskaffelseskost | Bokført verdi 31.12.23 |
|--|------------------|------------------------|
| R2S Elektro AS | 1 500 000 | 1 500 000 |
| <u>Opprinnelig anskaffelseskost</u> | | 1 500 000 |
| Inngående balanse 01.01.2023 | | 1 907 867 |
| Resultatandel i perioden 01.01.2023 – 31.12.2023 | | -283 364 |
| <u>Utdelt utbytte andel</u> | | 0 |
| Balanseverdi 31.12.2023 | | 1 624 503 |

I konsernregnskapet er egenkapitalmetoden anvendt.

| | Anskaffelseskost | Bokført verdi 31.12.23 |
|--|------------------|------------------------|
| Ryger Elektro AS | 2 000 000 | 1 531 000 |
| <u>Opprinnelig anskaffelseskost</u> | | 2 000 000 |
| Inngående balanse 01.01.2023 | | 0 |
| Resultatandel i perioden 01.01.2023 – 31.12.2023 | | 0 |
| <u>Utdelt utbytte andel</u> | | -469 000 |
| Balanseverdi 31.12.2023 | | 1 531 000 |



Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Annen Finansinntekt

| Stavanger Installasjon AS | | | Konsern | |
|----------------------------------|-------------|----------------------|----------------|-------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Valutagevinst | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Aksjegevinst/utbytte | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Renteinntekt | 0 | 0 |
| 0 | 0 | | 0 | 0 |



Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Skatt

| Stavanger Installasjon AS | | | Konsern | | |
|----------------------------------|--------------------|--|--------------------|--------------------|--|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 | |
| -1 417 193 | -283 003 | Skattegrunnlag | 6 287 533 | 4 000 882 | |
| 772 618 | -2 662 060 | Resultat før skattekostnad | -663 664 | -2 724 851 | |
| 0 | 0 | Permanente forskjeller | -235 442 | 0 | |
| -4 394 387 | -289 386 | Avskrivning goodwill konsern | -2 498 558 | -2 597 053 | |
| 4 577 332 | 0 | Endring i midlertidige forskjeller | 0 | 0 | |
| 0 | 0 | Tilbakeført utbytte | 4 577 332 | 0 | |
| | | Konsernbidrag | -3 369 169 | 0 | |
| -461 630 | -3 234 449 | Fremførbart underskudd | 4 098 032 | -1 321 022 | |
| | | Årets skatteresultat | | | |
| | | Utsatt skatt/skattefordel: | | | |
| | | Midlertidige forskjeller som kan utlignes: | | | |
| 849 800 | 0 | Anleggsmidler | -506 677 | -2 54 610 | |
| -1 389 314 | -390 741 | Omløpsmidler | -2 386 | 1 446 502 | |
| 0 | 0 | Regnskapsmessige forskjeller | 0 | 0 | |
| 4 543 160 | 0 | Tilvirkningskontrakter | 4 543 160 | 0 | |
| 0 | 0 | Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes | 0 | 0 | |
| 0 | 0 | Skattemessig fremførbart underskudd | -16 126 947 | -19 034 486 | |
| -4 003 646 | -390 741 | Sum midlertidige forskjeller | -12 092 850 | -17 842 594 | |
| 0 | 0 | Inntektsført avsatt utbytte | 0 | 0 | |
| -10 807 738 | -10 346 108 | Fremførbart underskudd | | | |
| -10 807 738 | -10 736 849 | Grunnlag for utsatt skattefordel/utsatt skatt | -12 092 850 | -17 842 594 | |
| -1 496 900 | -2 362 107 | Utsatt netto skatt/fordel | -2 660 427 | -3 925 371 | |
| | | Ikke bokført skattefordel | | 0 | |
| -1 496 900 | -2 362 107 | Netto utsatt skattefordel (-) og utsatt skatt (+) | -2 660 427 | -3 925 371 | |
| | | Skattekostnad på ordinært resultat: | | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt på ordinært resultat | 702 388 | 750 837 | |
| -141 806 | -647 914 | Endringer utsatt skatt | 257 931 | -470 105 | |
| 0 | 0 | Benyttet ikke balanseført skattefordel | 0 | -0 | |
| 0 | 0 | Korreksjon tidligere år | 0 | 0 | |
| 0 | 0 | Reduksjon p.g.a konsernbidrag | 0 | 0 | |
| -141 806 | -647 914 | Årets skattekostnad | 960 319 | 280 732 | |
| | | Betalbar skatt i balansen: | | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt på ordinært resultat | 702 388 | 750 837 | |
| 0 | 0 | Reduksjon skatt pga konsernbidrag | -0 | -0 | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i balansen | 702 388 | 750 837 | |



Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Egenkapital

| Stavanger Installasjon AS | Aksjekapital | Annen innskutt EK | Overkurs | Annen EK | Sum |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01 | 1 000 000 | 0 | 4 550 000 | 60 312 279 | 65 862 279 |
| Årets resultat | | | | -1 275 387 | -1 275 387 |
| Utbytte | | | | 0 | 0 |
| Konsernbidrag | | 3 570 319 | | | 3 570 319 |
| Egenkapital 31.12 | 1 000 000 | 3 570 319 | 4 550 000 | 59 036 892 | 68 157 211 |

| Konsern | Aksje kapital | Annen innskutt EK | Overkurs | Annen EK | Minoriteter | Sum |
|--------------------------|----------------------|--------------------------|------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01 | 1 000 000 | 0 | 4 550 000 | 54 787 774 | 12 671 259 | 73 009 033 |
| Konsernresultat | | | | 813 381 | 1 981 267 | 2 794 648 |
| Konsernbidrag | | 3 570 319 | | | | 3 570 319 |
| Utbytte | | | | 0 | -980 000 | -980 000 |
| Egenkapital 31.12 | 1 000 000 | 3 570 319 | 4 550 000 | 55 601 153 | 13 672 526 | 78 393 998 |

Note 11 Kundefordringer

| Stavanger Installasjon AS | | | Konsern | | |
|----------------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|--|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 | |
| 26 797 090 | 20 816 225 | Kundefordringer | 49 410 559 | 46 066 844 | |
| -1 389 314 | -506 776 | Avsetning til mulig tap | -1 666 314 | -606 776 | |
| 25 407 776 | 20 309 449 | Totalt | 47 744 245 | 45 460 068 | |

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000,- fordelt på 500 aksjer a kr 2 000

Eiere:

Runestad Investering AS v/ Rune Runestad (styreleder) 500 aksjer



Noter til regnskapet for 2023

Note 13 Pantstillelser, garantiansvar

| Stavanger Installasjon AS | | | Konsern | |
|---------------------------|----------|---|-------------------|-------------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| | | Gjeld sikret ved pant | | |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 14 575 925 | 34 363 633 |
| 0 | 0 | Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt | 20 295 758 | 20 857 534 |
| 0 | 0 | Totalt | 34 871 683 | 34 363 633 |
| | | Bokført verdi pantsatte eiendeler | | |
| | | Eiendom | 36 983 304 | 32 373 231 |
| 0 | 0 | Aksjer | | |
| 0 | 0 | Varer | 1 790 558 | 1 918 000 |
| 0 | 0 | Fordringer | 6 744 240 | 9 370 340 |
| 0 | 0 | Driftsmidler | 245 656 | 5 302 000 |
| 0 | 0 | Totalt | 45 763 758 | 48 963 571 |

Konsernet har en samlet ubenyttet kassakreditt på 1 million.

Selskapet har bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekk med kr 1 824 478 og konsernet kr 3 291 016.

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige negative hendelser etter balansedag som ikke er reflektert i årsregnskapet 2023.